

Lindegård Invest 2 ApS
Tornbjergvej 24, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 30 28 02 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Erik Mathiassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindegaard Invest 2 ApS
Tornbjergvej 24
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30 28 02 53
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
11. regnskabsår

Direktion

Erik Mathiassen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-23.121	-19.483
Andre finansielle indtægter	332.742	144.134
Resultat før skat	309.621	124.651
Skat af årets resultat	34.000	-16.000
Årets resultat	343.621	108.651
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	343.621	108.651
Disponeret i alt	343.621	108.651

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		200.000	166.000
Tilgodehavender i alt		200.000	166.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.461.282	3.150.792
Værdipapirer i alt		3.461.282	3.150.792
Likvide beholdninger		8.458	9.327
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.669.740</u>	<u>3.326.119</u>
Aktiver i alt		<u>3.669.740</u>	<u>3.326.119</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		127.000	127.000
Overkurs ved emission		4.199.420	4.199.420
Overført resultat		<u>-670.630</u>	<u>-1.014.251</u>
Egenkapital i alt		<u>3.655.790</u>	<u>3.312.169</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>13.950</u>	<u>13.950</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>13.950</u>	<u>13.950</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.950</u>	<u>13.950</u>
Passiver i alt		<u>3.669.740</u>	<u>3.326.119</u>